

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๑๘ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี

๓. วงเงินงบประมาณ ๔๙๔,๐๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

๔.๑ โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๑๘ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี จำนวน ๔ จุด

จุดที่ ๑ ซ่อมแซมผิวทางจราจร ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร

หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๖๖๕.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๐๕๗๖๐๓๕ N = ๑๔๘๔๒๔๘ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)

จุดที่ ๒ ซ่อมแซมผิวทางจราจร ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๗.๐๐ เมตร

หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๕๙.๕๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๐๕๗๕๘๕๓ N = ๑๔๘๔๔๑๐ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)

จุดที่ ๓ ซ่อมแซมผิวทางจราจร ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร

หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๕๒.๕๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๐๕๗๕๘๔๘ N = ๑๔๘๔๔๑๕ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)

จุดที่ ๔ ซ่อมแซมผิวทางจราจร ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร

หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๒๘๐.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๐๕๗๕๗๘๕ N = ๑๔๘๔๖๓๑ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๘๐,๐๓๒.๑๓ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสามสิบสองบาทสิบสามสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด

๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๑๘ หมู่ที่ ๔

๖.๓ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

๖.๔ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน กันยายน ๒๕๖๕

๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาริต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 190.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร
จุดที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 17.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 80.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,057.00 ตารางเมตร.
สถานที่ก่อสร้าง มุ่งหลวง ซอย 18 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 11 ตุลาคม 2565 ราคาประเมินวัสดุ 35.05 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ เป็นเงิน		รวมราคาแรงงานเป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	จุดที่ 1 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)บน.0+020-บน.0+210(3.5x190)						
	ค่าดำเนินการและค่าเสียราคางานชุดรีดทางเดิมและบดทับ						
	งานชุดผิวทางเดิม(ขบทิ้ง)	665.00	ตร.ม.		11.44	7,607.60	
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	665.00	ตร.ม.	59.87		39,813.55	
	งานไพร้มิโกลิ(ถมยาง)	665.00	ตร.ม.	26.70	7.92	5,266.80	
	งานปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 0.04 ม.	665.00	ตร.ม.	210.41	12.68	8,432.20	
	งานวางท่อ คสล.Ø10.40 ม X 1.00ม.	6.00	ท่อน	706.29		4,237.74	
	งานลูกรังบดอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	199.28	57.83	173.49	
2	จุดที่ 2 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)บน.0+425-บน.0+442(3.5x17)						
	ค่าดำเนินการและค่าเสียราคางานชุดรีดทางเดิมและบดทับ						
	งานชุดผิวทางเดิม(ขบทิ้ง)	59.50	ตร.ม.		11.44	680.68	
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	59.50	ตร.ม.	59.87		3,562.27	
	งานไพร้มิโกลิ(ถมยาง)	59.50	ตร.ม.	26.70	7.92	471.24	
	งานปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 0.04 ม.	59.50	ตร.ม.	210.41	12.68	754.46	
	รวมเป็นเงิน					243,384.07	

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 17.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,057.00 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่หลวง ซอย 18 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อําเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 11 ตุลาคม 2565 ราคาประเมินพิเศษ 35.05 บาท/ลิตร

แบบราคาที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ เป็นเงิน	รวมราคาแรงงานเป็นเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
3	จุดที่ 3 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.0+530-กม.0+545(3.5x15)				
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาแบบชุดรีดทางเดิมและระดับ				
	งานชุดผิวทางเดิม(ชนทั้ง)	52.50 ตร.ม.	11.44	600.60	
	งานค่าวัสดุหินกรวด (0.10 ม.)	52.50 ตร.ม.		3,143.18	
	งานไฟฟ้ารั่วมิโกล(ถนนยาง)	52.50 ตร.ม.	7.92	415.80	
4	งานปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.04 ม.	52.50 ตร.ม.	12.68	665.70	
	จุดที่ 4 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.0+705-กม.0+785(3.5x80)				
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาแบบชุดรีดทางเดิมและระดับ				
	งานชุดผิวทางเดิม(ชนทั้ง)	280.00 ตร.ม.	11.44	3,203.20	
	งานค่าวัสดุหินกรวด (0.10 ม.)	280.00 ตร.ม.		16,763.60	
	งานไฟฟ้ารั่วมิโกล(ถนนยาง)	280.00 ตร.ม.	7.92	2,217.60	
	งานปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.04 ม.	280.00 ตร.ม.	12.68	3,550.40	
	รวมเป็นเงิน			109,399.15	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน			352,783.22	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๑๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาต่อตารางนี้ และยึดถือประมาณการนี้เพื่อเป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

2. ลงชื่อ

กรรมการ

3. ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นางสาวสุวิมล บุญพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

(นายเจษฎาพร เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ค่าพิกัดUTM 47P -จุดที่1 E=0576035 N=1484248 จุดที่2 E=0575853 N=1484410

จุดที่3 E=0575848 N=1484515 จุดที่4 E=0575785 N=1484631

สถานที่ก่อสร้าง ทุ่งหลวง ซอย18 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	352,783.22	1.3607	480,032.13	
	เงินไข				
	- เงินค้ำหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		1.07	-	
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,000.00	
	ตัวอักษร		สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน		

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.05 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๑๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาริต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน